
VYHLÁŠENÍ  VÝSLEDKŮ  ZÁPISU  DO  MATEŘSKÉ  

ŠKOLY   
 

 

Vážení rodiče, 

 

    děkuji Vám za Váš zájem o naši novou mateřskou školu, ve které jsme letos poprvé 

uspořádali zápis. Zápis do mateřské školy proběhl v pondělí dne 18. 3. 2013 a přišli jste 

podat celkem 25 žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání. Z celkové stávající 

kapacity MŠ (40-ti míst)  jsme v 1. kole nemohli vyhovět všem žádostem. Z uvedeného 

počtu jsme přijali 5 dětí – předškoláků a dalších 10 dětí na základě § 34 odst. 5 2 zákona 

č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) v platném znění a Směrnice pro stanovení kritérií pro 

přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání při překročení kapacity mateřské školy ze dne 

9. 1. 2013,  č.j. ZšTr/18/2013. Děti, které do 31. 8. 2013 nebudou mít 3 roky, jsme dle 

uvedené směrnice v rámci kritérií nezahrnuli do bodování. Níže uvádím seznam 

registračních čísel žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, kterým bylo 

vyhověno a žadatelé obdrží rozhodnutí o přijetí dítěte. Je velmi pravděpodobné, že se po 

ukončení správního řízení odkladů povinné školní docházky ještě několik dalších míst 

uvolní a ve 2. kole přijmeme děti, které se umístily v pořadí na dalších místech. 

     Na všechny děti přijaté do mateřské školy se těšíme! 

 

     Za vedení školy 

 

 

 

                                                                                               RNDr. Bc. Jaromír Vachutka       

                                                                                                               ředitel školy 

 

 

 

Rozhodnutí o přijetí dítěte do mateřské školy 

(registrační čísla žádostí) 

3905 1008 6100 1030 

9297 2105 3944 3963 

5119 1421 2397 5827 

1905 6132 1380  

 


